



www.umgdy.gov.pl

# URZĄD MORSKI W GDYNI



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



Gdynia, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. rejestru: ZP-JG-3800-20/17

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:  
**Wymiana i modernizacja systemów oznakowania nawigacyjnego w ramach projektu „Zintegrowany system oznakowania nawigacyjnego z elementami e-Navigation”**

W związku z otrzymaniem w dniach 08 - 09.06.2017 r. prośby Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 7**

*Część 1 - Dostawa pław i urządzeń oznakowania nawigacyjnego*

*Dotyczy sekcja D, pkt 2, ppkt 2.2 Protokół komunikacyjny radiomodemu zgodny z istniejącą stacją bazową i aplikacją SYMON II.*

*Proszę potwierdzić, że wyłoniony zwycięzca otrzyma od Zamawiającego pełną szczegółową specyfikację protokołu SYMON II.*

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym opisem protokołu komunikacji SYMON II, który jest autorskim rozwiązaniem i własnością producenta systemu (ELBRO sp. z o.o.).

### **Pytanie nr 8**

*Część 1 - Dostawa pław i urządzeń oznakowania nawigacyjnego*

*Dotyczy sekcja C, pkt 3, panele fotowoltaiczne typ "B"*

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymiaru: dł. 630 (+5/-10mm) na 669mm, grubość 35mm i waga 6,7kg zamiast 6,1kg przy spełnieniu pozostałych parametrów?*

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza panele o dł 669mm, grubości 35mm i wadze 6,7kg przy spełnieniu pozostałych parametrów.

### **Pytanie nr 9**

*Część 1 - Dostawa pław i urządzeń oznakowania nawigacyjnego*

*Dotyczy sekcja C, pkt 3, panele fotowoltaiczne typ "C"*

*Czy Zamawiający dopuszcza panele o szerokości 505mm zamiast 460mm (+5/-10mm), przy spełnieniu pozostałych parametrów?*

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza panele o szerokości 505 mm przy spełnieniu pozostałych parametrów.

### **Pytanie nr 10**

*Część 1 - Dostawa pław i urządzeń oznakowania nawigacyjnego*

*Dotyczy sekcja C, pkt 5, Lampy nawigacyjne typ "F"*

W punkcie 5.1 Zamawiający podaje ilość 28 szt., natomiast w punkcie 5.2 Przeznaczenie lamp, Zamawiający wymienia 21 szt.

Proszę potwierdzić ilość zamawianych lamp typ "F"

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga dostarczenia 28 lamp typu „F”, przy czym każda warstwa (ang. tier) liczona jest jako lampa. W punkcie 5.2 Przeznaczenie lamp wskazano ilość oraz konfigurację lamp, np. zapis „2 tier - 2 szt.” oznacza dwa zestawy, każdy złożony z dwóch warstw, tzn. w sumie 4 lampy (tier). Suma wszystkich lamp (tier) w punkcie 5.2 wynosi 28 szt.

**Pytanie nr 11**

Wykonawca, w składanej ofercie do przetargu deklaruje okres udzielonej gwarancji na dostarczone pławy i urządzenia (12, 24, lub 36 miesięcy, patrz strona 18 dokumentu ZP\_SIWZ\_20\_17-2) co rzutuje na punktację złożonej oferty. Natomiast w Opisie przedmiotu zamówienia (patrz dokument ZP\_OPZ\_cz\_1) Zamawiający wpisał jako wymagania: "minimum 10 lat gwarancji na trwałość barw"(chodzi tutaj o utratę i płowienie barw pławy na wodzie pod wpływem słońca i warunków środowiskowych). Taki wymóg jest wpisany dla trzech przedmiotów w zamówieniu(patrz sekcja A Pławy nawigacyjne, pkt 1.2 (ppkt 1); pkt 2.2 ppkt 1; pkt 3.2 ppkt 1; strony 1,2,3 dokumentu ZP\_OPZ\_cz\_1.

**Nasze pytanie brzmi:**

Jaki okres gwarancji na trwałość barw jest wiążący w tym przypadku, czy okres wynikający z deklaracji w ofercie, czy okres opisany jako wymagania do przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga minimum 10 lat gwarancji na trwałość barw pław wykonanych z polietylenu.

**UWAGA**

Numeracja pytań jest kontynuacją poprzedniej tury pytań.

DYREKTOR  
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI  
kpt. ż.w. Wiesław Piotrowski



Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego